
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MĚSTO JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
     

 
 

Snížení energetické náročnosti 
gastroprovozu – Mateřská škola 

Jaroměřice nad Rokytnou 
    

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1(BEZ DOTAZU): 
 
Zadavatel doplňuje znění čl. 15 následovně: 
 

15.1  Zadavatel stanovuje technické podmínky veřejné zakázky v příloze č. 4 Položkový rozpočet. 

Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které 

musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů.  

15.2 Součástí nabídky budou technické listy nabízených výrobků. V technickém listu bude 

uvedena podrobná technická specifikace výrobku, kterým hodlá účastník položku plnit. Dále pak 

jeho fotografie, výkres nebo schematické vyobrazení a uvedení konkrétního výrobce či dodavatele 

dané položky a jeho případné kódové označení. Za technický list není možné provažovat samotné 

prohlášení, že daná položka bude plněna v souladu se zadávací dokumentací apod. Technický list 

bude sloužit pro ověření zadavatele, zda účastník ocenil v položkovém rozpočtu výrobky v souladu s 

technickou specifikací, a to bez nutnosti dohledávání technických informací mino odevzdanou 

nabídku. Nepředložení technických listů v souladu s výše uvedeným bude považováno za nesplnění 

technických podmínek. Součástí nabídky budou doloženy technické listy na veškeré níže 

uvedené položky: 

• Elektrický konvektomat BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY 10 GN 1/1 

• Indukční sporák 

• Multifunkční pánev 

Součástí nabídky budou dále certifikáty potvrzující splnění požadavku na maximální spotřebu 

elektrické energie pro tyto položky: 

• Indukční sporák 

15. 3. Zadavatel stanovuje technické podmínky veřejné zakázky v příloze č. 6 Specifikace 

předmětu plnění. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku 

poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. 

Dodavatel v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky 

uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje“, vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, 

že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento 

požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň 

jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a 

při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být 

vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel 

nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích 

podmínek. Do sloupce „Dodavatel nabízí“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve 

stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného 

plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec „Dodavatel nabízí“ 

a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že dodavatelem nabízené plnění 

přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupcích „Požadovaný parametr“ 

resp. „Požadovaná hodnota“. 

 



Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení č. 1 poskytuje dokument Specifikace 

předmětu plnění. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2(BEZ DOTAZU): 
 
Zadavatel doplňuje znění čl. 18. 2 následovně: 
 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala tyto samostatné části v pořadí, jak je dále 

uvedeno:  

a) krycí list nabídky - vyplněný formulář zadávací dokumentace. Tento 

dokument tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace „Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

dodavatele“. 

b) doklady o kvalifikaci v kopiích nebo čestné prohlášení nebo jednotné 

evropské osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Vzor čestného 

prohlášení tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Vzor čestného 

prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů“. Účastník do uvedeného vzoru 

doplní požadované údaje. 

c) doplněné Obchodní podmínky zadavatele ve formě smlouvy o dílo 

respektující veškeré zadávací podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v 

této zadávací dokumentaci. Tento dokument tvoří přílohu č. 3 zadávací 

dokumentace „Příloha č. 3 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy“ 

d) vyplněný a oceněný položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace „Příloha č. 4 Položkový rozpočet“. 

e) Vyplněnou tabulku specifikace předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 6 

zadávací dokumentace Příloha č. 6 Specifikace předmětu plnění“. 

f) Příslušné technické listy dle čl. 15.2 ZD. 

g) Certifikáty prokazující splnění požadavku na maximální spotřebu elektrické 

energie dle čl. 15.3 ZD. 

h)              Doplněný Vzor čestného prohlášení o střetu zájmů, tento dokument 

tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace,  

i)            Případně další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v 

zadávacích podmínkách. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení č. 1 poskytuje dokument Specifikace 

předmětu plnění. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3(BEZ DOTAZU): 

 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru vysvětlení č. 1 poskytuje dokument Obchodní 

podmínky v podobě kupní smlouvy, kde doplnil čl. X.5 a čl. XI. 2 odst. 2. Účastníci použijí tento 

dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 – Obchodní podmínky v podobě kupní smlouvy 
 
 
V Brně 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-03-25T14:11:44+0100
	Ing. Jan Ševčík




